
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  31/2023 - PR

57/2023

57/2023

20/06/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

57/2023

31/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/07/2023
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa 
para futura e eventual aquisição de container refeer 20' customizado, para ser utilizado como sede do 
departamento de transporte escolar do Municipio de Sangão/SC, conforme as especificações mínimas 
constantes no Edital, Termo de Referência e demais Anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   10   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  31/2023 - PR

57/2023

57/2023

20/06/2023

Folha:  2/2

CONTERMUNCK MUNCK E CONTAINERS LTDA     (10222)

1 - UM CONTAINER REEFER 06 METROS (CONFORME PROJETO
CONSTANTE NO ANEXO VII);
- PINTURA INTERNA E EXTERNA NOVA; (LIXAMENTO TOTAL,
APLICAÇÃO DE ANTI FERRUGEM NAS PAREDES, TETO E
EMBAIXO DA BASE UMA DEMÃO DE ZARCÃO
ANTICORROSIVO E TRÊS DEMÃOS DE TINTA AUTOMOTIVA
DA MARCA PROFISSIONAL);
- CONTRA PISO NO ASSOALHO; (CIMENTO, TELA 20X20,
AREIA E BRITA);
- PISO CERÂMICO SIMPLES PARA CONTAINER 20 PÉS 6
METROS ATÉ R$ 30,00 M²;
- UM LAVABO COMPLETO (UMA PIA DE CERÂMICA COM
COLUNA (BRANCO), UM VASO SANITÁRIO COM CAIXA
ACOPLADA EM CERÂMICA (BRANCO));
- DIVISÓRIAS DO BANHEIRO FEITAS DE GESSO;
- UMA PORTA KIT PRONTO NA COR BRANCA. (BANHEIRO);
- ELÉTRICA INTERNA BÁSICA COMPLETA (DUAS LUMINÁRIAS
30X30 DE LED, UMA LUMINÁRIA 20X20 DE LED (BANHEIRO),
SEIS TOMADAS, DOIS INTERRUPTORES E UMA CAIXA DE
DISJUNTORES);
- HIDRÁULICA INTERNA COMPLETA;
- UM BASCULANTE DE ALUMÍNIO 0,60CM X 0,40CM
(BANHEIRO);
- 01 PORTA EM VIDRO TEMPERADO 8 MM 90 X 210 CM (GIRO);
- DUAS JANELAS DE VIDRO INCOLOR 8MM 1,00M X 1,00M;
- GRADES NAS DUAS JANELAS E NO BASCULANTE DO
BANHEIRO;
- UM AR-CONDICIONADO 12.000 BTU;
- O ITEM COMPLETO, DEVERÁ SER ENTREGUE E POSTO SOB
A BASE/SAPATAS FEITAS PELO CONTRATANTE PARA
COLOCAÇÃO DO CONTAINER NO LOCAL. - Marca: PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000 34.900,00    34.900,00

Total do Fornecedor: 34.900,00

Total Geral: 34.900,00

Sangão,   10   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


